

Wszyscy oferenci

dot. postępowania przetargowego na dostawę i montaż agregatu prądotwórczego z automatycznym systemem uruchamiania i sterowania nr 39/ZP/2010.

W odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie 1 :

Czy w przebudowie rozdzielni wymagane jest od układów SZR o prądach 160A na przełącznik mocy z napędem silnikowym aby uwzględniały dwa istniejące układy pomiarowe?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2:

Czy można założyć układy SZR na przyłączy głównym przed układem licznikowym?

Odpowiedź

Nie. Zabrania się montażu układów SZR na układach przedlicznikowych.